Проект
[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
__________

№ ___
г. Биробиджан

О внесении изменений в Положение об отделе сельского хозяйства администрации Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденное решением Собрания депутатов
от 27.01.2006 № 6
В соответствии с Уставом муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение об отделе сельского хозяйства администрации Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденное решением Собрания депутатов от 27.01.2006 № 6 следующие изменения:
в разделе 5 слова «заместитель начальника» в соответствующем падеже заменить словом «начальник» в соответствующем падеже.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 24.02.2022.

Председатель Собрания депутатов
     А.В. Ветлицын
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Собрания депутатов «О внесении изменений в Положение об отделе сельского хозяйства администрации Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденное решением Собрания депутатов от 27.01.2006 № 6»
На основании внесенных изменений в штатное расписание отдела сельского хозяйства администрации муниципального района в соответствии с введенной должностью начальника отдела сельского хозяйства администрации муниципального района, необходимо внести изменения в Положение об отделе сельского хозяйства администрации Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденное решением Собрания депутатов от 27.01.2006 № 6.
Начальник отдела

сельского хозяйства

А.А. Гирина